
 

 1/5 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
na veřejnou zakázku zadávanou v dynamickém nákupním systému 

Identifikace veřejné zakázky 
Název:  Dynamický nákupní systém na nákup technického a technologického vybavení.  
Adresa DNS: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-
zadavatelu/detail/Z0000855/zakazka/587814  
Druh veřejné zakázky: Dodávky  
Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka zadávána v rámci dynamického nákupního systému 
Název zakázky v rámci DNS: DNS A – Multifunkční tiskárny – EO, CJP 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele: 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek: 

VZ0203985 
Z2023-020457 

Profil zadavatele (URL zakázky):  
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000855   

Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Akademie múzických umění v Praze 
Sídlo: Malostranské náměstí 12, 118 00 Praha 1 
IČO: 61384984 
Zastoupen: Ing. Tomášem Langerem Ph.D., kvestorem 

1.     Preambule 

1.1. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v rámci zavedeného dynamického 
nákupního systému (dále jen „DNS“). 

1.2.   Této veřejné zakázky se mohou účastnit pouze ti zájemci, kteří podali žádost o účast v souladu s 
požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do tohoto DNS a příslušné 
kategorie zařazeni. Dodavatelé, kteří nebyli zařazeni do DNS, se nemohou této veřejné zakázky účastnit 
a podat nabídku. Tito dodavatelé však mohou podáním žádosti o účast podle ustanovení § 140 ZZVZ o 
zařazení požádat, a to kdykoliv po celou dobu trvání DNS. 

1.3.   Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomoci elektronického Tender Arena (odkaz na profil 
zadavatele: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil-AMU). 

1.4.   Kontaktní osobou pro zadavatele pro toto zadávací řízení je  
Jiří Krčmář, jiri.krcmar@amu.cz, +420 234 244 548 

1.5.   Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení účastník plně a bez výhrad akceptuje zadávací 
podmínky včetně jejich případného vysvětlení. Zadavatel předpokládá, že účastník zadávacího řízení před 
podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené v zadávacích 
podmínkách a že se jimi bude řídit. 

1.6.   Tato výzva slouží zároveň jako formulář pro podání a akceptaci nabídky. V případě akceptace 
nabídky se tato výzva stane závaznou smlouvou na dílčí veřejnou zakázku, která nabývá platnosti 
podpisem obou smluvních stran a účinnosti nabývá zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

  



 

 2/5 

2.     Předmět veřejné zakázky 

2.1.   Předmětem veřejné zakázky je Kategorie DNS A, jejímž předmětem je  

Kategorie DNS A – Počítačové vybavení a příslušenství 
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v kategorii DNS A budou dodávky 
počítačového vybavení a příslušenství, jako jsou počítače, tablety, myši, pracovní stanice, 
monitory, displeje, webové kamery, tiskárny, USB disky, vypalovačky, datová úložiště, 
skenery a platební terminály pro zadavatele a splnění dalších s tím souvisejících závazků. 

2.2.   Tato výzva je současně závazným návrhem smlouvy obsahující všechny termíny a místo plnění 
předmětu této veřejné zakázky. Součástí této výzvy jsou současně technické požadavky, jsou uvedeny 
v bodě 7 této výzvy. 

2.3.   Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky zadávané v DNS činí 377 500,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky bude v nabídce účastníka překročena, bude účastník vyloučen 
z účasti v této veřejné zakázce pro nesplnění zadávacích podmínek. Zadavatel pro úplnost uvádí, že 
vyloučení účastníka z veřejné zakázky nemá žádný vliv na jeho zařazení v dynamickém nákupním 
systému. 

2.4.   Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen 
„CPV“) 

Kategorie A 

30121100-4 Fotokopírovací stroje 

 
2.5.   S ohledem na charakter předmětu plnění se prohlídka místa plnění neorganizuje. 

2.6.   Místem plnění je AMU, Malostranské náměstí 12, 118 00 Praha 1. 

2.7 Doba dodání je stanovena v bodě 6 výzvy, a to zadavatelem u zadávacího řízení, kde je kritériem 
pouze nabídková cena, a dodavatelem u zadávacího řízení, kde jsou kritérii nabídková cena a doba 
dodání. 

2.8.   Nabídku účastníka tvoří vyplněný položkový rozpočet (dále jen „rozpočet“), který účastníci vyplní 
v Příloze č. 1 - Specifikace této výzvy. 

3.     Hodnocení nabídek  

3.1.   Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu 
Kritérium 1: Nabídková cena, váha kritéria je 100 %. 

3.2.   Způsob hodnocení nabídek: hodnocena bude celková nabídková cena za celý předmět plnění 
veřejné zakázky v Kč bez DPH, kterou dodavatel uvede v bodě 6 této výzvy, tzn. v nabídce. Nabídky 
budou seřazeny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou, přičemž nejvýhodnější nabídkou bude nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Nejvýhodnější nabídce bude přiděleno sto (100) bodů. Body 
ostatních nabídek budou vypočteny dle následujícího vzorce: 
Počet bodů hodnocené nabídky = (cena nejvýhodnější nabídky/cena hodnocené nabídky) * 100 

3. 3. Posouzení ekonomické výhodnosti nabídky: počet bodů pro posouzení ekonomické výhodnosti 
nabídky je roven počtu bodů za kritérium 1, tedy za nabídkovou cenu. 



 

 3/5 

4.     Další požadavky a doporučení ke zpracování nabídek 

4.1.   Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

4.2.   V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

4.2.1   jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji 
uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené 
v zadavatelem požadovaných dokumentech; 

4.2.2   jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými 
v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky. 

4.3.   Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které uchazeč předložil v nabídce nad rámec 
povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

4.4.   Nabídky lze podávat výhradně v elektronické podobě. 

4.5.   Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

4.6.   V případě nejasností v nabídce si zadavatel vyhrazuje právo využít § 46 ZZVZ. 

5.     Způsob podání nabídek 

5.1.   Nabídky je nutné podat nejpozději do 19. 11. 2024 do 13:00 hodin. 

5.2.   Vyplněním, podepsáním a zasláním této výzvy dodavatel podává závaznou nabídku a výslovně 
souhlasí se všemi podmínkami v této výzvě uvedenými.  Po vyhodnocení nabídek dle bodu 3 této výzvy, 
bude dodavateli s nejvýhodnější nabídkou zaslaná zadavatelem podepsaná tato výzva (nabídka 
dodavatele), což bude považováno za akceptaci jeho nabídky a uzavření smlouvy na dílčí veřejnou 
zakázku. 

5.3.   Podepsanou nabídku zašle dodavatel elektronickým nástrojem na profilu zadavatele. 

6.     Nabídka dodavatele 

Nabídková cena 

6.1. Celková nabídková cena činí 277 895,00 Kč bez DPH (slovy: Dvěstě sedmdesát sedm tisíc osm set 
devadesát pět), DPH 21 % činí 58 357,95 Kč (slovy: Padesát osm tisíc třista padesát sedm celých 
devadesát pět) a celková cena zboží včetně DPH je 336 252,95 Kč (slovy: Třista třicet šest tisíc dvěstě 
padesát dva  celých devadesát pět). Nabídková cena je součtem položek uvedených v Příloze č. 1 – 
Specifikace. 

6.2 Tato cena je pevná a je cenou nejvýše přípustnou. Uvedená cena obsahuje ocenění veškerých nákladů 
nutných k řádnému splnění závazku dodavatele z této výzvy, tzn. nabídky. 

Doba dodání 

6.3 Dodavatel se zavazuje dodat veškeré zboží do sjednaného místa plnění a předat zboží a doklady 
zadavateli nejpozději do 30 dnů od doručení podepsané výzvy oběma stranami dodavateli. 

7.     Platební podmínky 

7.1.    V této ceně je zahrnuto zboží, jeho doprava do místa plnění, předání zboží a veškerých dokladů, které 
se ke zboží vztahují, zejména dokladů potřebných k převzetí a užívání zboží dle technických požadavků 
uvedených v bodě 8 této výzvy (dále jen „doklady“). V celkové kupní ceně jsou zohledněny také veškerá 
rizika, zisky a finanční vlivy (včetně inflace) po celou dobu realizace předmětu plnění. Právo na zaplacení 
celkové kupní ceny vzniká dodavateli řádným splněním jeho závazku v místě plnění dle odst. 2.6 této 
výzvy a způsobem uvedeným v této výzvě. 



 

 4/5 

7.2.    Podkladem pro úhradu celkové kupní ceny je daňový doklad – faktura, která musí být vystavena 
dodavatelem a musí obsahovat pouze uskutečněné a realizované plnění. Daňový doklad je dodavatel 
povinen zaslat na následující adresu zadavatele: faktury@amu.cz. Splatnost daňového dokladu činí 14 
kalendářních dní od jeho prokazatelného doručení zadavateli. 

7.3.    Opožděné uvolnění finančních prostředků ze Státního rozpočtu se nepovažuje za prodlení splatnosti 
faktur a nebude předmětem sankcí. Zálohové faktury nejsou povoleny. Úhrada kupní ceny bude 
provedena v české měně. 

8.     Technické požadavky 

8.1 Jednostranně podepsaný návrh servisně materiálové smlouvy je součástí nabídky dodavatele a je 
předložen pro každý jednotlivý stroj zvlášť v identickém znění pouze s rozlišením identifikace stroje, 
kterého se týká. Návrh obsahuje cenu za 1 A4 černobíle včetně papíru a cenu za 1 A4 barevně včetně 
papíru. Pro účely výpočtu ceny služby se tisk ve formátu A3 uvažuje jako 2 tisky ve formátu A4. Veškerý 
další spotřební materiál pro provoz stroje, servis stroje po celou dobu platnosti servisně materiálové 
smlouvy a jakékoli případné další služby (jako například ale nikoli výlučně cestovné pro technika či 
vzdálený monitoring) jsou poskytovány v rámci servisně materiálové smlouvy bez nároku na další 
finanční plnění ze strany zadavatele. Servisně materiálová smlouva obsahuje ceny pro mimořádné 
servisní zásahy z důvodů stojících na straně zadavatele, nebo odkaz na aktuálně platný veřejný ceník 
dodavatele pro tyto servisní zásahy. Platnost servisně materiálových smluv počíná datem převzetí 
dodávky strojů zadavatelem a končí uplynutím 4 let s možností prodloužení formou oboustranně 
podepsaného dodatku. 

9.     Identifikační údaje účastníka 

Název: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.  
Sídlo: Žarošická 4395/13, 628 00 Brno  
IČ: 00176150  
DIČ: CZ00176150 
Zastoupen: Zdenkem Tomanem, Obchodním ředitelem KAC a ITS, zmocněncem  
Kontaktní osoba: Lukáš Preis  
Tel: +420 602 247 680  
e-mail: lukas.preis@konicaminolta.cz  

10.     Smluvní pokuta 

10.1.   V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží, je povinen dodavatel uhradit zadavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.  

10.2.   V případě prodlení dodavatele s odstraněním záručních vad zboží, je tento povinen uhradit 
zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení 
s odstraněním záručních vad. 

10.3.   Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na zadavatelem písemně oznámený bankovní účet. 
Zadavatel je oprávněn započíst své pohledávky vzniklé na základě této smlouvy oproti pohledávce 
dodavatele na zaplacení celkové kupní ceny. 

10.4.   Zadavatel je oprávněn požadovat po dodavateli rovněž náhradu škody vzniklé z porušení 
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

  



 

 5/5 

11.      Odstoupení od smlouvy 

11.1.     Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy, pokud je dodavatel v prodlení s dodáním zboží delším 
než 30 dnů a/nebo pokud zboží nesplňuje všechny specifikace uvedené uživatelským manuálem 
a stanovené zadavatelem v technických požadavcích. V tomto případě má dodavatel povinnost zaplatit 
zadavateli všechny výdaje, spojené s odstoupením od smlouvy. 

12.      Přílohy 

12.1 Přílohou této výzvy je:  
Příloha č. 1 – Specifikace – vyplněný rozpočet 
Příloha č. 2 – Specifikace multifunkčních tiskáren 

Příloha – Návrhy servisně materiálové smlouvy 2x 

 
Za zadavatele Za dodavatele 
Ing. Tomáš Langer Ph.D. 
kvestor 

 Zdenek Toman 
Obchodní ředitel KAC a ITS 

 



∑ 277 895,00 336 252,95

Č. POPIS KS
NABÍZENÝ PRODUKT

(vyplní dodavatel)
ODKAZ NA PRODUKT

(vyplní dodavatel)
CENA ZA KUS

bez DPH
CENA ZA KUS

včetně DPH
CENA CELKEM

bez DPH
CENA CELKEM

včetně DPH

1
Multifunkční tiskárna dle spec. v souboru Příloha č.2 - Multifunkční tiskárna MFP-VEL-KAN-LAS-
BAR-A3.pdf

2 bizhub C251i
bizhub C251i multifunkční kancelářská 
tiskárna | KONICA MINOLTA

65 000 Kč         78 650 Kč         130 000 Kč       157 300 Kč       

2

A4 černobíle celkem 215 000 str.
(odhadovaný počet vytištěných černobílých stránek na oba stroje za dobu provozu 4 let v prostředí 
AMU; cena za kus bez DPH obsahuje náklady na tisk a papír a tato cena je zároveň uvedená v rámci 
servisně materiálové smlouvy po dobu její platnosti).

215 000 bizhub C251i
bizhub C251i multifunkční kancelářská 
tiskárna | KONICA MINOLTA

0,522 Kč           0,632 Kč           112 230,00 Kč  135 798,30 Kč  

3

A4 barevně celkem 35 000 str.
(odhadovaný počet vytištěných barevných stránek na oba stroje za dobu provozu 4 let v prostředí 
AMU; cena za kus bez DPH obsahuje náklady na tisk a papír a tato cena je zároveň uvedená v rámci 
servisně materiálové smlouvy po dobu její platnosti).

35 000 bizhub C251i
bizhub C251i multifunkční kancelářská 
tiskárna | KONICA MINOLTA

1,019 Kč           1,233 Kč           35 665,00 Kč    43 154,65 Kč    

PŘÍLOHA Č.1 - SPECIFIKACE



Kategorie Parametry

MFP-VEL-KAN-LAS-BAR-A3
Multifunkční tiskárna

Velká Kancelářská
Laserová Barevná A3

v20241026

Podavač originálů Typ Jednoprůchodový oboustranný podavač originálů

Podavač originálů Kapacita Min. 100 listů

Podavač originálů Formát Min. v rozsahu A5 až A3

Vstupní zásobníky 1. kazeta - Typ Univerzální

Vstupní zásobníky 1. kazeta - Kapacita Min. 500 listů

Vstupní zásobníky 1. kazeta - Formát Min. v rozsahu A5 až A3

Vstupní zásobníky 1. kazeta - Gramáž Min. v rozsahu 60 až 250 g/m2

Vstupní zásobníky 2. kazeta - Typ Univerzální

Vstupní zásobníky 2. kazeta - Kapacita Min. 500 listů

Vstupní zásobníky 2. kazeta - Formát Min. v rozsahu A5 až A3

Vstupní zásobníky 2. kazeta - Gramáž Min. v rozsahu 60 až 250 g/m2

Vstupní zásobníky 3. kazeta - Typ Velkokapacitní

Vstupní zásobníky 3. kazeta - Kapacita Min. 2500 listů

Vstupní zásobníky 3. kazeta - Formát A4

Vstupní zásobníky 3. kazeta - Gramáž Min. v rozsahu 60 až 250 g/m2

Vstupní zásobníky Ruční vstup Ano

Vstupní zásobníky Ruční vstup - Formát Min. v rozsahu A6 až A3

Vstupní zásobníky Ruční vstup - Gramáž Min. v rozsahu 60 až 300 g/m2

Tisk Technologie Laser

Tisk
Rychlost jednostranného tisku 
černobíle i barevně A4

Až 25 str./min.

Tisk
Rychlost jednostranného tisku 
černobíle i barevně A3

Až 15 str./min.

Tisk
Doba zahřívání
(při ideálních podmínkách)

Max. 12 vteřin

Tisk Rozlišení Min. 600 x 600 DPI

Tisk Barevný Ano

Tisk Oboustranný Ano

Tisk Tiskové jazyky Min. PCL 6 + PCL 5c + PostScript 3 + XPS

Kopírování
Rychlost jednostranného kopírování 
černobíle i barevně A4

Až 25 str./min.

Kopírování
Rychlost jednostranného kopírování 
černobíle i barevně A3

Až 15 str./min.

Kopírování Rozlišení Min. 600 x 600 DPI

Kopírování Barevné Ano

Kopírování Oboustranné Ano

Skenování Formáty souborů Min. JPEG + TIFF + PDF

Skenování Cíle
Min. skenování do mailu + skenování do počítače

+ skenování na FTP + skenování na USB

Systém Operační paměť - Velikost Min. 8 GB

Systém Pevný disk - Velikost Min. 256 GB

Systém Pevný disk - Typ SSD

Síť Rychlost Min. 1000 Mb/s

Síť Port RJ45

Displej Barevný Ano

Displej Dotykový Ano

Kompatibilita Ovladače Min. Windows 10 + Windows 11

Kompatibilita Podpora v systému Y Soft SafeQ Ano

Rozměry Šířka x Výška x Hloubka Bez omezení

Hmotnost
Tiskárna
(bez příslušenství)

Max. 100 kg

Stav Stav zboží Nové

SPECIFIKACE - MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA
v20241026




